Iffel Jean

CHANO LASLUISA NORMA CECILIA
Matriz: AMBATO, PUERTO ARTURO SAN ISIDRO
Sucursal: AMBATO, PUERTO ARTURO SAN ISIDRO
Obligado a llevar contabilidad: NO

Contribuyente: RIMPE EMPRENDEDOR

Raz6n Social:

ROCA CORDOVA MARIUXI ALEXANDRA

Fecha Emisién: 30/12/2025

Direccioén:

Cod. Princ.

00009162

PANTALON J

00009164

00009165

00009166

00009167

INFORMACION ADICIONAL

GUAYAQUIL
Cod. Aux. Descripcién

00009162 PANTALON DE VIVIADO
00004657 PANTALON JEAN GRANDE
00009164 PANTALON DE NINO TALLA 32
00009165 PANTALON DE NINO TALLA 30
00009166 PANTALON DE NINO TALLA 28
00009167 PANTALON DE NINO TALLA 26

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: mariuxirocacordova@gmail.com

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 3,211.9900

Plazo: 0

RUC: 1802287019001

FACTURA
N°: 003-101-000000405

NUMERO DE AUTORIZACION:

3012202501180228701900120031010000004051234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2025-12-30T14:54:32-05:00

3012202501180228701900120031010000004051234567812

Identificaciéon: 0918470154001

Guia Remision: N/A

Cantidad

80.0000

60.0000

120.0000

90.0000

12.0000

14.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

8.6957

10.4348

6.5217

6.0870

5.6522

5.2174

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

695.66

626.09

782.60

547.83

67.83

73.04

2,793.03
2,793.03
0.00
418.96
0.00
0.00

3,211.99



